



SPF-01

| Entidad | Enero | Febrero | Marzo | Abril | Mayo | Junio | Julio | Agosto | Septiembre | Octubre | Noviembre | Diciembre | Ene-dic |
|--|---------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|-----------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------|
| Total | 6,800,972.75 | 65,744,027.41 | 73,219,801.00 | 92,359,109.76 | 91,921,325.84 | 102,296,594.31 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 432,341,831.07 |
| Ingresos Ordinarios | 6,800,972.75 | 65,744,027.41 | 73,219,801.00 | 92,359,109.76 | 91,921,325.84 | 102,296,594.31 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 432,341,831.07 |
| Ingresos Propios | 344,400.75 | 3,382,374.41 | 7,519,801.00 | 8,520,853.76 | 10,295,220.84 | 8,929,008.88 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 38,991,659.64 |
| Venta de Bienes | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Venta de Servicios | 0.00 | 3,157,083.84 | 7,232,758.64 | 3,087,342.38 | 2,598,037.24 | 4,562,391.91 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 20,637,614.01 |
| Autogenerados por tarifa | 0.00 | 3,157,083.84 | 7,232,758.64 | 3,087,342.38 | 2,598,037.24 | 4,562,391.91 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 20,637,614.01 |
| Venta de Inversiones | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Ingresos Diversos | 344,400.75 | 225,290.57 | 287,042.36 | 495,320.61 | 7,697,183.60 | 4,366,616.97 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 13,415,854.86 |
| Venta de bases para licitación | 40,500.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 40,500.00 |
| Otros | 18,500.00 | 0.00 | 0.00 | 224,048.10 | 7,446,416.75 | 4,060,059.09 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 11,749,023.94 |
| Productos Financieros | 285,400.75 | 225,290.57 | 287,042.36 | 271,272.51 | 250,766.85 | 306,557.88 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1,626,330.92 |
| Operaciones Ajenas (Netas) | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Por cuenta de terceros | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Por erogaciones recuperables | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Remanente de ejercicios anteriores | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,938,190.77 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,938,190.77 |
| Remanente local | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,938,190.77 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 4,938,190.77 |
| Remanente Federal | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Aportaciones del GCDMX | 6,456,572.00 | 62,361,653.00 | 65,700,000.00 | 83,838,256.00 | 81,626,105.00 | 93,367,585.43 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 393,350,171.43 |
| Corrientes | 6,456,572.00 | 62,361,653.00 | 65,700,000.00 | 83,838,256.00 | 81,626,105.00 | 93,367,585.43 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 393,350,171.43 |
| Operación | 6,456,572.00 | 62,361,653.00 | 65,700,000.00 | 83,838,256.00 | 81,626,105.00 | 93,367,585.43 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 393,350,171.43 |
| Intereses de la deuda | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Capital | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Operación | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Amortización deuda | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Transferencias del Gobierno Federal | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Corrientes | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Capital | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Ingresos Extraordinarios | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Financiamiento Neto | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Colocación | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Amortización | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

NOTA: El formato es indicativo no limitativo, por lo que en caso de requerir más espacios, la Entidad deberá elaborarlo en la misma presentación y con las mismas características.
 En caso de no contemplar todos los rubros señalados se pueden eliminar renglones sobrantes o inutilizarlos.

NOTA 2: Los Ingresos Diversos deberán ser desglosados por concepto que lo integren así como la normatividad que para efectos tenga a lugar.

firma

Elaboró:
 Lic. Nadia L. Velarde Tamariz
 Directora de Administración y Finanzas

firma

Revisó:
 Lic. Nadia L. Velarde Tamariz
 Directora de Administración y Finanzas

firma

Autorizó:
 Ing. Guillermo Calderón Aguilera
 Director General de Metrobús